NR.PROT 668, DATE 03.11.2021

FORMULARITIPT ~ +
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SORTIV PHR INFORMIMVENGA KERKUESI PRANE. AGIENCISE

KOMBHTARE TH MIBDISIT/AGIENCISE RATONALE TE MIEDISIT DHE NJQV

KU DO THXETE VENDODHIEN IN STAT.IMI PER APLIKTM PER. TU PAJISUR

E LEIE MJEDISI T2 TIPIT A OSE B/ NDRYSHIME NE

FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT ADHE B

2011 “Pér mibrojtjen & Mjedisit <, Ligjin Nr. 10 448 dats

14.7.2011 “Pér Lejet e Mjedisit”, Ligjin Nr. 60/2014, dats 19.6.2014 Pér njé ndryshim ng ligjin~

nr. 10 448, daté 14.7.20177 “Pér lejet & miedisit”, 18 ndryshuar dhe VEM 419, dais 25.6.2014

«par miratimin & kérkesave i posatshme pér shqyrimin e kérkesave pér leje mjedisit 18 tipave

AB dhe C, pér transferimin ¢ lejeve nga 1j6 subjekt te fjetri 16 Jushieve pér Iejet respective 18

mjedisit, si dhe megullave & hollésishme pér shqyriimin 6 fyre nga antoritefst kompetente deri né

Jéshimin & kétyre lejeve nga QKB-ja”. Kren VI “Tnformimi dhe pjesmarga e publikut pér

aplikinrin pér leje medisi t8 tipit A dhe B, pika 2. Njoftimi duihst 16 pErmbaje kéto 16 dhena:

1. Informacion nése kerkesa do 18 jei per “Aplikim pér leje mjedisit {6 tipit A oss fe tipit B”
apo “Aplikim pér ndryshim fhelbésor Tyshisve 18 lejes 58 mjedisit 16 tipit A ose 16 1ipi
T T Y Y e Y L D —— ==

s At 6 cltiakiitts QRR=sg « MUST AFA (OHIA - PEpPT = (SAUO32

3. Adreséne Vﬁngodtg'es 58 instalimit. ", .

e Uor MARIKA T (09440 Dunga, 77ead

_ﬁi/l/;(\ or i E (] (o Wi J
4, Pérshkrimin e veprimiariss ge parashikohet t8 Zhyillohet ng instalim.
bs5.8 . | .

Nj& pérshlorim & elemetesve 12 Tistuara né formularin informues :

‘Pérmpbledhjen joteknike t8 raporiit 18 vlersimit 18 ndikimit n& mjedis n& nivel kombeiar ose

ndérdafifar, kur kédkohet progedura & VNM-s8 18 CD -

7. Konsultimet ndéfkufitare, kur kerkohet sipas legfislacionit né fugi

Anforiietin vendinmmmarrss pr dhsnien & akilf 1 miraiimit te Jejes s8 mijedisit progedurat

Bagnar 06 Ligin Ni. 10 431, date 09.06.
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dhe afatets g& do 16 ndigen )
D, Adresen 6 58, kn pribliku mumd 16 dérgoje komentet dhe sugjerimet & 1ij, me shkrim
apo 18 forms eleldronike brénda 20 (njézet) ditsve nga data e njofiimit fmfo (@akm.gov.al

Mbaj pergjegjesi per dorézimin & njofimit prans NJQV-s8 perkatése ng 20 CD/DVD
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